

**TORBEN OTTE ApS**

**C/O Torben Otte Jørgensen, Attemosevej 86, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 30 24 73 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Torben Otte Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TORBEN OTTE ApS  
C/O Torben Otte Jørgensen  
Attemosevej 86  
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 73 53  
Stiftet: 1. februar 2007  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Torben Otte Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt at drive handels- og fabrikationsvirksomhed med udlejning af automobiler og andet løsøre samt enhver forretningsvirksomhed, som står i forbindelse med udlejning af automobiler. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197.179 kr. mod -176.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.526.923 kr. mod 793.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.179</b>	<b>-176.417</b>
Andre finansielle indtægter	5.181.462	4.671.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-436.586	-3.505.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.547.697</b>	<b>989.554</b>
2 Skat af årets resultat	-1.020.774	-195.996
<b>Årets resultat</b>	<b>3.526.923</b>	<b>793.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.526.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.206.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.526.923</b>	<b>793.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.134.463	3.097.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.134.463</u>	<u>3.097.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.134.463</u></b>	<b><u>3.097.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.947.740	4.497.659
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.947.740</u>	<u>4.510.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.802.785</u>	<u>15.481.987</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.802.785</u>	<u>15.481.987</u>
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>5.277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.750.552</u></b>	<b><u>19.997.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.885.015</u></b>	<b><u>23.095.638</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	131.250	131.250
Overført resultat	20.448.266	18.921.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.579.516</u></b>	<b><u>21.052.593</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	400.100	1.971.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	14.000
Selskabsskat	885.399	57.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.305.499</u>	<u>2.043.045</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.305.499</u></b>	<b><u>2.043.045</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.885.015</u></b>	<b><u>23.095.638</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	131.250	20.127.785	1.000.000	21.259.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.206.442	2.000.000	793.558
Egenkapital 1. januar 2021	131.250	18.921.343	2.000.000	21.052.593
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.526.923	2.000.000	3.526.923
	<b>131.250</b>	<b>20.448.266</b>	<b>2.000.000</b>	<b>22.579.516</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	436.586	3.505.691
	<u>436.586</u>	<u>3.505.691</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	999.284	219.692
Regulering af tidligere års skat	21.490	-23.696
	<u>1.020.774</u>	<u>195.996</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.097.799	1.750.000
Tilgang i årets løb	1.214.860	1.347.799
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>4.312.659</u>	<u>3.097.799</u>
Årets nedskrivninger	-178.196	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-178.196</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.134.463</u>	<u>3.097.799</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har forpligtet sig til investering i kapitalfonde samlet tkr. 12.450, hvoraf tkr. 4.134 er betalt.		
Selskabet har derved en restforpligtelse på tkr. 8.316.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Otte Jørgensen

---

Som Direktør  
På vegne af Selskabet  
PID: 9208-2002-2-937573626397  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 19:07:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Peter Hartzberg

---

Som Revisor  
På vegne af Martinsen  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 07:53:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben Otte Jørgensen

---

Som Dirigent  
På vegne af Selskabet  
PID: 9208-2002-2-937573626397  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 09:09:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 26eeaaWPmq247561266